
Univerzita
Pardubice

KUPNÍ SMLOUVA Č. 0204/18

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Právní forma:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba

(dále jen „kupující“)

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Studentská 95, 532 10 Pardubice 
prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem 
00216275 
CZ00216275
Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice
37030561/0100
..........................
.................................................................................

a

SPEED PRESS Plus a.s.
Se sídlem:
Zapsaná:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající”)

Přemyslova 830, 273 06 Libušin
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 5939
Ing. Miroslavem Hrdinou, členem představenstva
25765647
CZ25765647
.........................................................
...........................
............................................................. 
.....................................................

uzavřely dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„OZ“), za účelem zajištění publicity a propagace Univerzity Pardubice tuto kupní smlouvu (dále jen 
„smlouva“):

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje na základě své nabídky ze dne 21. 03. 2018 k veřejné zakázce s názvem 
„Dodávka propagačních předmětů IV. v DNS Propagační předměty“ (dále jen „Veřejná 
zakázka“), zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen 
„ZZVZ“), dodat kupujícímu v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou propagační 
předměty včetně přípravy aplikace a samotné aplikace logotypu Univerzity Pardubice a fakult

1



3 Univerzita
Pardubice

Univerzity Pardubice a včetně nezbytné dokumentace (dále jen „zboží“) a převést na 
kupujícího vlastnické právo ke zboží. Zboží je podrobně specifikováno v příloze č. 1 této 
smlouvy (Položkový rozpočet - specifikace).

Zboží musí být nové, nepoužité, plně funkční, nerenovované, kompletní a v souladu se 
specifikací uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy tak, aby bylo možné jeho plné využití.

3. Bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy poskytne kontaktní osoba kupujícího 
uvedená v úvodních ustanoveních této smlouvy za spolupráce příslušných fakult / pracovišť 
prodávajícímu logotypy Univerzity Pardubice (včetně logotypů fakult) a dále podklady pro 
potisky v aplikovatelné podobě, vlastní aplikace zboží logotypem a textem bude prodávajícím 
provedena v souladu s jednotným vizuálním stylem Univerzity Pardubice a jeho manuálem 
uveřejněným na webových stránkách Univerzity Pardubice na adrese: 
http://www.upce.cz/deska/dokumentv/ivs.html.

4. Prodávající je povinen zaslat před vlastním provedením a dodáním zboží kontaktní osobě 
kupujícího náhledy jednotlivých položek zboží s aplikacemi logotypů a textů k odsouhlasení. 
Tyto návrhy budou kontaktní osobě kupujícího zaslány elektronicky, odsouhlasení ze strany 
kupujícího bude provedeno rovněž elektronicky (e-mailem) do 5 pracovních dnů.

5. Prodávající je povinen zboží dodat do místa plnění dle či. III. odst. 1. této smlouvy ve 
sjednaném množství, jakosti, provedení a čase.

6. Prodávající je povinen při předání zboží dle čl. IV. této smlouvy předat kupujícímu prohlášení 
o záruce, resp. záruční list na zboží, a dále návody a veškerou další dokumentaci potřebnou pro 
nakládání se zbožím v českém jazyce.

7. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. II. 
odst. 1. této smlouvy.

II. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly na 
této celkové kupní ceně zboží:

Celková kupní cena zboží:
Cena bez DPH 259 294,50 Kč
DPH ve výši 21 % 54 430,85 Kč
Cena včetně DPH 313 625,35 Kč

2. Celková kupní cena uvedená v odst. 1. tohoto článku a jednotkové ceny zboží uvedené v 
příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a neměnnými po celou dobu 
účinnosti této smlouvy s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. 
Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. Ve 
sjednaných cenách jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním povinností 
dle této smlouvy (např. náklady na balné, skladné, dopravu, pojištění, související grafické 
práce, vlastní aplikace logotypů a textů Univerzity Pardubice a jejích fakult aj.). Prodávající 
není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

2

http://www.upce.cz/deska/dokumentv/ivs.html


Univerzita
Pardubice

3. Prodávající nese plnou odpovědnost za správnost výše sazby DPH uvedené v odst. 1. tohoto 
článku.

III. Místo a doba plnění

1. Místem plnění je objekt Univerzity Pardubice, a to Oddělení propagace a vnějších vztahů, na 
adrese Stavařov 97, 532 10 Pardubice. Osobou, kterou kupující pověřil k převzetí zboží, je 
kontaktní osoba uvedená v úvodních ustanoveních této smlouvy (dále jen „příjemce“), popř. 
jiná, kupujícím pověřená, osoba.

2. Prodávající je povinen řádně dodat kupujícímu zboží do místa plnění v rozsahu dle čl. I. této 
smlouvy nejpozději do 21 kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvním 
stranou.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od 09:00 
hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě 
s příjemcem. Dále je povinen telefonicky vyrozumět příjemce o připravenosti dodat zboží, a to 
nejméně 24 hodin předem.

IV. Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího dle čl. I. této smlouvy je považována za splněnou provedením 
přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho pověřeným 
zástupcem v místě a době plnění dle čl. III. této smlouvy. Kupující není povinen převzít zboží, 
které vykazuje jakoukoliv vadu či nedodělek.

2. Přejímkou se rozumí předání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených v čl. I. této 
smlouvy prodávajícím a převzetí zboží příjemcem. Zjistí-li příjemce, že zboží v době předání 
trpí vadami nebo odporuje smlouvě, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém 
odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 2. této smlouvy 
tím není dotčena.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol s uvedením 
data provedení přejímky. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodné pro splnění 
povinnosti prodávajícího dle čl. III. odst. 2. této smlouvy. Celkem bude vystaveno 8 
samostatných přejímacích protokolů s položkami zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy, tj. 
s příslušnými položkami dle jednotlivých fakult a pracovišť rektorátu Univerzity Pardubice. 
Přejímací protokoly s položkami zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy vypracuje prodávající. 
Všechny přejímací protokoly budou obsahovat označení smluvních stran, dále pak soupis 
jednotlivých položek zboží, jejich množství, datum předání a převzetí zboží, čitelné jméno a 
podpis prodávajícího, případně jím pověřeného zástupce a čitelné jméno a podpis příjemce.

4. Svépomocný prodej dle § 2126 a násl. OZ se nepoužije.

3



Univerzita
Pardubice

V. Platební a fakturační podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu okamžikem přejímky zboží v rozsahu dle či. I. této 
smlouvy.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 15 dnů doručit kupujícímu 
originály daňových dokladů (dále jen „faktury“) za řádně dodané zboží za dohodnutou smluvní 
cenu, a to následovně: 8 faktur tak, že pro každou fakultu / pracoviště rektorátu uvedenou 
v příslušných sloupcích přílohy č. 1 této smlouvy bude vystavena samostatná faktura. Faktury 
budou mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen 
„ZDPH“). Na každé faktuře bude dále uvedeno evidenční číslo této smlouvy zaznamenané 
v jejím názvu.

3. Společně s každou fakturou je prodávající povinen předložit též přejímací protokol potvrzený 
příjemcem.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu sídla kupujícího 
uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 
přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti 
prodávajícímu, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Prodávající vrácenou fakturu 
opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová doba 
splatnosti dle odst. 4. tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na účet 
prodávajícího.

7. Kupující neposkytuje zálohové platby. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Celkovou cenu 
uhradí kupující formou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího uvedený v úvodních 
ustanoveních této smlouvy.

8. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajícím jakákoliv skutečnost, 
v jejímž důsledku se může vůči kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou prodávajícím ve 
smyslu ZDPH, je kupující oprávněn nezaplatit prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést ji 
přímo správci daně a kupující je rovněž oprávněn odstoupil od této smlouvy.

9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 OZ, 
§ 1765 odst. 1 a § 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, normy a další předpisy vztahující se ke zboží, podmínky této smlouvy 
a pokyny kupujícího.

4



Univerzita
Pardubice

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu při plnění předmětu této smlouvy nezbytnou 
součinnost.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přcjímky zboží 
dle čl. IV. této smlouvy.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ 
provedením přejímky zboží dle čl. IV. této smlouvy.

VII. Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 
předmětu a účelu této smlouvy, a to v délce trvání 24 měsíců ode dne provedení přejímky 
zboží. Tato záruka se vztahuje i na aplikaci zboží požadovanými logotypy a texty. Sjednaná 
záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně (tj. i elektronicky) uplatnit zjištěné vady zboží 
(dále jen „reklamace“ resp. „oznámení o reklamaci“) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření (tj. i elektronicky) k reklamaci ve 
smyslu § 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ v době 5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud 
během této doby nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované 
vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. I reklamace odeslaná kupujícím 
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se 
nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, v místě plnění, a to nejpozději do 10 pracovních dnů 
ode dne doručení oznámení o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující. Kupující má právo uplatnit reklamaci i v případě, 
jedná-li se o vadu zboží, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při 
přejímce zboží.

5. Záruční doba se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od nahlášení vady do podpisu 
protokolu o odstranění vady.

6. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady.

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (nebo jeho části) nebo se splněním 
povinnosti dle čl. I. této smlouvy ve sjednané době dle čl. III. odst. 2. této smlouvy je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,— Kč za každý i 
započatý den prodlení až do výše celkové kupní ceny bez DPH.

5



Univerzita
Pardubice

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží, uplatněných v záruční době dle čl. 
VII. odst. 3. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 500,-- Kč za každý i započatý den prodlení až do podpisu protokolu o 
odstranění vady.

3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené prodávajícím, je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení s úhradou faktury.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
vzniklé majetkové či nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši přesahující 
vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti 
vyplývající z této smlouvy.

7. Smluvní pokutuje kupující oprávněn započíst proti částce fakturované prodávajícím s tím, že 
kontaktní osoba kupujícího bude o případné výši smluvní pokuty informovat elektronicky 
kontaktní osobu prodávajícího. Prodávající podpisem této smlouvy uděluje k takovému postupu 
souhlas.

IX. Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkající se předmětu 
výše uvedené veřejné zakázky, a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky dodávky.

3. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo 
jiné pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze 
smluvních stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany.

5. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů nebo 
kontaktních údajů včetně právního nástupnictví.



Univerzita
Pardubice

6. Smluvní strany vylučují přijetí této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byt’ by to byla odchylka, 
která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání jakýchkoliv změn této 
smlouvy.

7. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k Veřejné 
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky a 
v souladu s nabídkou prodávajícího.

8. Kupující je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit v souladu s právními předpisy a prodávající 
s tímto souhlasí.

9. Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném 
znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Prodávající 
se zavazuje stejným způsobem zavázat i svoje poddodavatele.

10. Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 
stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění 
a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 
v platném znění).

11. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a 
prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v úvodních ustanoveních 
této smlouvy s výjimkou případů v této smlouvě uvedených, kdy postačuje elektronická forma. 
Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem 
zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí 
pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní 
den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené 
touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným 
způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního 
dne ode dne uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních 
stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.

12. Kupující deklaruje a prodávající bere na vědomí, že kupující není ve vztazích vyplývajících z 
této smlouvy podnikatelem.

X. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ a touto smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se 
vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí také:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) v dohodnutém termínu dle čl. III. 
odst. 2. této smlouvy delší než 15 kalendářních dnů;



Univerzita
Pardubice

b) prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny delší než 30 kalendářních dnů, přičemž 
prodávající je povinen před odstoupením od smlouvy kupujícího písemně upozornit na 
neplnění jeho závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě;

c) nedodržení sjednaného množství, jakosti, druhu zboží nebo specifikace položky/ek zboží;
d) jestliže zboží nemá vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti 

z této smlouvy vyplývající;
e) jestliže prodávající ve své nabídce v rámci Veřejné zakázky, která předcházela uzavření 

této smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto 
písemného oznámení druhé smluvní straně.

4. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné 
závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 10 dnů od právních 
účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě.

5. Ukončením účinnosti této smlouvy odstoupením od smlouvy nebo jiným způsobem nejsou 
dotčena práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po ukončení účinnosti této smlouvy.

XI. Závěrečná ujednání

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména OZ, ZZVZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této 
smlouvy.

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny 
věcně a místně příslušným soudem České republiky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každý stejnopis má platnost originálu. 
Dva stejnopisy obdrží kupující a dva stejnopisy obdrží prodávající.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
vzestupně číslovanými dodatky v souladu se ZZVZ, které se stávají její nedílnou součástí. Za 
písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již 
bylo započato s plněním. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či 
kontaktních údajů.

5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, nečiní 
tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany povinny bez 
zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit novým platným, jenž bude odpovídat smyslu 
a účelu této smlouvy.



Univerzita
Pardubice

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet -  specifikace zboží

V Pardubicích dne 
za kupujícího

0 9. 04. 2018

prof. Ing. Jiří Málek, DrSc. 
rektor

V  *
t e & i . , ...

freycv« a, 190 CX) Prah-o
..... ........... . ....
. . . . . . . . ........... . . . .... . . ... . . . . . .. ... too4/ í>lč C^5>'óS54?

! ř  "

9



U n iv e rz ita
P ardub ice

Poř. ř. Položka Specifikace Jednotka
Cena za 

jednotku 
bez DPH

Zaokrouh. 
cena za 

jednotku 
bez DPH

Počet
jednotek
O P W

Počet
jednotek

TO

Počet
jednotek

DFJP

Počet
jednotek

FEI

Počet
jednotek

FZS

Počet
jednotek

KTS

Počet
jednotek

FES

Počet
jednotek FF

Počet
jednotek
celkem

Sazba
DPH

Celková cena 
za počet 
jednotek 
bez DPH

DPH 
za počet 
jednotek

Celková
cena

včetně DPH

Kč Kč Kč Kč Kč

1
Kuličkové pero tenké - 
recyklovaný papir

tělo pera vyrobeno z recyklovaného papíru, černé prvky (spodní a vrchní část tužky), modrá náplň; 
potisk - jednobarevný nápis + logo 1 ks 3,59 3.59 2 000 2 000 21% 7 180,00 1 507,80 8 687,80

2 Kuličkové pero tenké - kov kovové; barevné provedeni - červené; modrá náplň, gumový grip; potisk - jednobarevný nápis + 
logo 1 ks 11.59 11,59 800 135 935 21% 10 836.65 2 275,70 13 112,35

3 Kovová psací souprava
barevné provedení černé, rollcr a propisovací tužka, modrá náplň; potisk krabičky■ - jednobarev ný 
nápis + logo; potisk per - laser 1 ks 37,30 37,30 50 50 21% 1 865.00 391,65 2 256,65

4 Keramické pero v krabičce
barevné provedeni pera je uvedeno v počtu jednotek, modrá náplň, potisk - jednobarevný nápis + 
logo, krabička - potisk - jednobarevný nápis + logo 1 ks 31,30 31.30

50 - černé. 50 
- červené 100 21% 3 130,00 657.30 3 787,30

5 Flash disk 16 GB v krabičce
flash disk - kovové této (pak potisk laserem) otevíráni s odnimatclnou krytkou (NE: výsuvný 
konektor, otočné otevírání, umčlohmolný materiál), USB 3.0, dodáváno v plastové krabičce, potisk 
flash disku - jednobarevný nápis + logo, potisk krabičky - jednobarevný nápis + logo

1 ks 144,90 144,90 50 10 60 21% 8 694.00 1 825.74 10 519,74

6 Flash disk 8 GB - A ve tvaru kreditní karty, materiál plast. USB 2.0, oboustranný celobarevný potisk dle návrhu 
zadavatele 1 ks 97,90 97,90 100 100 21% 9 790,00 2 055,90 11 845.90

7 Tričko b ilé-A
bílé s krátkým rukávem, gramáž- min. 200 g /m 2 .100% bavlna, potisk trička logo Univerzity' 
Pardubice (2 barvy na přední straně) 1 ks 60,70 60,70

15 S. 30 M, 
40 L, 15 XL 100 21% 6 070.00 1 274.70 7 344.70

8 Tričko červ ené červené s krátkým rukávem, gramáž min. 200 g/m2, 100% bavlna, potisk trička na spodním lemu - 
logo s nápisem Univerzita Pardubice (velikost potisku min 300 mm) 1 ks 64,00 64.00

20 S. 30 M. 
35 L, 15 XL 100 21% 6 400,00 1 344,00 7 744,00

9 Kšiltovka textilní - A
barevné provedeni je  uvedeno v počtu jednotek, 6-ti panelov á kšiltovka se zapínáním na kovovou 
přezku, materiál 100% bavlna, barevné provedeni uvedeno v počtu jednotek, výšivka - logo na 
přední straně + nápis Univerzita Pardubice na zadní straně

1 ks 60,90 60,90
25 - šedá, 25 

červená 50 21% 3 045,00 639.45 3 684,45

10 Reflexní pásek - A barva reflexně žlutá. rozměr 32 x 3,2 cm (tolerance ± 7 %), potisk - jednobarevný' nápis + logo 1 ks 6,39 6,39 500 500 21% 3 195,00 670.95 3 865,95

11 Hrnek v papírové krabičce - A
bílý zvenku, uvnitř červený, s červeným ouškem, materiál: keramika, objem 300 ml. papírová 
krabička s výsekem, bez potisku; transférový tisk na dno hrnku - logo, nápis Univerzita Pardubice 
na boku hrnku

1 ks 91,90 91,90 100 100 21% 9 190,00 1 929,90 11 119,90

12
Recyklovaný papírový 
zápisník s perem - A

materiál zápisníku a pera: recyklovaný papir, formát zápisníku A6 s min 60 poznámkovými listy, 
pero s modrou náplní, gumička na stažení zápisníku, potisk na zápisníku - jednobarevný nápis + 
logo, potisk pera - jednobarevný nápis

1 ks 18,90 18,90 100 100 21% 1 890,00 396.90 2 286,90

13
Minisvítilna na kolo s LED 
diodou, sada bílá a červená

sada 2 mini svčtcl na kolo (červená a bílá LED dioda) s pry žovým okem na přichycení ke kolu, v 
plastové krabičce, včetnč baterii, matenál: plast/silikon, potisk - jednobarevný nápis + logo 1 ks 47.50 47,50 50 95 145 21% 6 887.50 1 446,38 8 333.88

14 Šňůrka na krk - A červená, max. šířka šňůrky 1 - 2 cm; karabina na mobil a klíče, potisk celé šňůrky - potisk 
jednobarevný nápis + logo + www.uni-pardubicc.cz 1 ks 13.90 13.90 300 300 21% 4 170,00 875,70 5 045.70

15 Bal/ám na rtv
barva červ ená, min UV 15, potisk - logo s nápisem Univerzita Pardubice a z druhé strany www 
slránkv 1 ks 12.29 12.29 200 200 21% 2 458.00 516,18 2 974,18

16 Igelitová taška
Červená, zpevněný pruhmat. síla materiálu min. 0.055 mm. rozměr: v. 504 mm. š. 354 mm 
(tolerance ± 5 %), potisk - celá přední strana dle návrhu zadavatele Univerzita Pardubice 1 ks 7.59 7,59 I 000 100 155 255 21% 1 935,45 406,44 2 341,89

17 Cestovní adaptér barva červená, materiál plast, min tři výměnné nástavce na zásuvky, použitelný na celém světě, 
rozměr o45*82 mm (tolerance ± 5 %), potisk - jednobarevný nápis + logo 1 ks 57,80 57.80 50 50 21% 2 890,00 606,90 3 496,90

18 Poznámkový blok A6
poznámkový blok formátu A 6 v plastových červených deskách s červenou propisovací tužkou, 
modrá náplň, tužka je pevnou součástí bloku, potisk na bloku jednobarevný nápis a logo. potisk 
tužky - jednobarevný nápis

1 ks 25,90 25,90 50 50 21% 1 295,00 271.95 1 566,95

19 Mini Selftc držák s poutkem - 
A

červený, materiál: kombinace kov a plast, rozměry: složený min. 14 cm, rozložený - min. 46 cm 
(tolerance ± 5 %), tlačítko na rukojeti umožňuje snadné pořizování snímku, sclfíc tyčku lze 
prodloužit, obsahuje šňůrku pro nošeni na zápěstí, konektor pro otvor do sluchátek, potisk - 
jednobarevný nápis + logo

1 ks 45.00 45,00 50 50 21% 2 250,00 472,50 2 722.50

20 Stylus pro kapacitní displeje s 
kuličkovým perem

barevné provedení je uvedeno v počtu kusů. tenké plastové kuličkové pero se sty lůsem, modrá 
náplň, potisk - jednobarevný nápis + logo 1 ks 5.99 5,99

100-
červené, 100 ■ 
černé, 100 - 

stříbrné

25 - červené, 
25 - černé 350 21% 2 096.50 440.27 2 536.77

21 Sportovní vak - A
barevné provedeni je uvedeno v počtu jednotek, materiál: netkaná textilie, vak se stahováním na 
šňůrku, která slouží misto popruhu na ramena a v dolni části je  uchy cena v rozích vaku, s kapsou 
na zip, otvor pro sluchátka, potisk - celá přední strana dle návrhu zadavatele

1 ks 32,60 32,60
50 - černý, 50 

- červený 120 21% 3 912.00 821.52 4 733,52

Stránka 1

http://www.uni-pardubicc.cz


Kupní smlouva č. 0204/18 - Příloha č. 1: Položkový rozpočet - specifikace zboží

černá nákupní taška jednoduchého střihu, rozměr 38 x 42 cm (tolerance ± 5 %) se dvěma dlouhými 
uchy. vhodná k nošeni pfes rameno; materiál: 100 % bavlna, min. 95 g/m2, potisk - celá přední 
strana dle návrhu zadavatele Univerzita Pardubice

30,70

hliníková baterka se 14-ti LED diodami v černé dárkové krabičce, součástí nabídky i 3 AAA 
baterie, potisk krabičky - jednobarevný nápis + logo 94,60

barva: černá, svinovací metr o délce 2 m, s vodováhou, s memo lístky' a perem s modrou náplní ■ 
plastovém pouzdře a kotový m klipsem, potisk - jednobarevný nápis + logo

Desky' na dokumenty materiál: koženka, velikost A5, uzavírání na zip, poutko na pero, pomocné vnitřní kapsy (na karty, 
izitky), potisk - jednobarevný nápis + logo______________________________________________

barva: červená, funkční materiál, materiál: směs PES, PAD, rozměr obdélníkové tvaru o rozměru 
40 x 60 cm (tolerance ± 10 %), potisk - v dolním rohu jednobarevný nápis, baleno v látkovém 
stahovacím pouzdře (pouzdro bez potisku)_______________________________________________

Kuličkové pero tenké - plast - 
A

plastové; barevné provedeni - modré; modrá náplň, gumový' grip; potisk - jednobarevný nápis1 
logo Dopravni fakulty Jana Pcmcra Univerzita Pardubice________________________________

Flash disk 8 G B -B ve tvaru kreditní karty, materiál plast, USB 2.0, oboustranný celobarcvný potisk dle návrhu 
zadavatele - Dopravní fakulta Jana Pernera Univerzita Pardubice________________________ 97,90

Oby čejná tužka s gumou - 
dřevěná - A

dřevčná tu/ka s modrou pryží, ořezená, potisk - logo a nápis Dopravní fakulta Jana Pcmcra 
Univerzita Pardubice

Reflexní pásek - B barva reflexně žlutá, rozměr 32 x 3,2 cm (tolerance ± 7 %), potisk - jednobarevný nápis + logo + 
obrázek k 25 letům Dopravní fakulty Jana Pernera________________________________________ l 997.50

Bavlněná nákupní taška - B
modrá nákupní taška jednoduchého střihu, rozměr 38 x 42 cm (tolerance ± 5 %) se dvěma 
dlouhými uchy, vhodná k nošeni přes rameno; materiál: 100 % bavlna, min. 95 g/m2, potisk - celá 
přední strana jednobarevný nápis + logo + obrázek k 25 letům Dopravni fakulty- Jana Pernera

29,20

Šňůrka na krk - B černá, max. šířka šňůrky l - 2 cm; karabina na mobil a klíče, potisk celé šňůrky - potisk - 
jednobarevný nápis + logo Fakulty elektrotechniky a informatiky Univerzita Pardubice 13,90

cestovní nerezový dvoustěnný termohmek s plastovým uchem a víčkem v tyrkysové barv ě, obsah 
min. 400 ml, aplikace laser - jednobarevný nápis + logo Fakulty elektrotechniky a informatiky 
Univerzita Pardubice

119,70

Obyčejná tužka s gumou - 
dřevěná - B

dřevěná tužka s pry ží, poůsk - jednobarevný nápis Fakulta elektrotechniky a informatiky 
Univerzita Pardubice

Lapiska plastová ohýbací tužka s gumou, barevné provedeni - černé, rozměr: 32 cm (tolerance ± 5 %); 
potisk - jednobarevný nápis Fakulta elektrotechniky a informatiky Univerzita Pardubice

Přívěšek na klíče se solární 
svítilnou

plastový přívěšek se solární svítilnou (LED dioda), potisk - jednobarevný nápis + logo Fakulty 
elektrotechniky a informatiky Unierzita Pardubice

Flash disk 8 GB - C ve tvaru kreditní karty, materiál plast, USB 2.0. oboustranný celobarcvný potisk dle návrhu 
zadavatele - potisk Fakulty elektrotechniky a informatiky Univerzita Pardubice

Kuličkové pero tenké - plast - 
B

plastové; barevné provedení - tyrkysové modrá náplň, gumový' grip; potisk - na 2 řádky - Fakulta 
elektrotechniky a informatiky Univerzita Pardubice

Hrnek v papírové krabičce - B
bílý na povrchu, uvnitř bílý, materiál: porcelán, objem 300 ml, papírová krabička s výsekem, 
barevný potisk - na výšku umístěný nápis Fakulta elektrotechniky a informatiky Univerzita 
Pardubice

44,60 892,00

Tříbarevný zvýrazňovač TRIO bílý. zvýrazňovač ve tv aru trojúhelníku s barvou v každém rohu, materiál: plast, potisk 
jednobarevný nápis a logo Fakulty elektrotechniky a informatiky Univerzita Pardubice 648,27

Sportovní vak - B
černý, sportovní vak se stahováním na šňůrku, která slouží místo popruhu na ramena a v dolní 
části je uchycena v rozích vaku (rohy zesílené), potisk - celá přední strana dle návrhu zadavatele 
Fakulty elektrotechniky a informatiky Univerzita Pardubice

1 335.84

hlavolam, různé druhy hlavolamů v průhledné plastové kostce, 24 ks v balení, rozměry 4 x 4 x 4  cm 
(tolerance ± 5 %), materiál: plast, potisk - jednobarevný nápis a logo Fakulty elektrotechniky a 
informatiky Univerzita Pardubice

25,41

Plastové pravítko
plastové pravítko s lupou IDEM, délka 15cm - transparent™, materiál plast, rozměr: 4,5 x 0,3 x 
18,5 cm (tolerance 4  5 %), potisk - jednobarevný nápis a logo Fakulty' elektrotechniky a 
informatiky Univerzita Pardubice

6,79

Kuličkov é pero tenké - plast -
C

plastové; barevné provedení modré, modrá náplň; gumový grip; potisk - jednobarevný nápis - 
logo Fakulty zdravotnických studii Univerzita Pardubice

Dvojité kulaté zrcátko modré, dvojité kapesní zrcátko s obyčejným a zvětšovacím sklem, materiál: plast, potisk - 
jednobarevný nápis + logo Fakulty zdravotnických studií Univerzita Pardubice 35,80

Šitičko v pláštěm pouzdru barva bílá, cestovní šitičko, potisk - jednobarevný nápis + logo Fakulty zdravotnických studií 
Univerzita Pardubice I 220,89

pouzdro na vizitky, matcr.ál: hliník, rozměry: 93 x 60 x 7,4 mm (tolerance ±  5 %), min. pro 20 
izitek, potisk - jednobarevný nápis + logo Fakulty zdravotnických studii Univerzita Pardubice

17,10

Stránka 2



Kupní sm louva í. 0204/18 - Pífloha t T ?

48
Mentolové bonbóny v 
dávkovači

materiál: plast, baň a bílá. rozměry 8 x 4.8 x 0.8 cm (tolerance ± 5 %), včetně min. 10 gramů 
mentolek bez cukru, potisk - jednobarevný nápis + logo Fakulty zdravotnických studií Univerzita 
Pardubice

1 ks 11.65 11.65 50 1 50 21%\ S*2,So\

49 Náplasti v pouzdře
materiál pouzdra: plast, barva bílá, cestovní baleni, obsah min. 5 ks náplastí, potisk - jednobarevný 
nápis + logo Fakulty zdravotnických studii Univerzita Pardubice

1 ks 7.09 7.09 150 ISO 21% 1 063,50 223,34 1

50 Taška papírová
barva: světlý odstín modré, taška papírová o rozměru 23 x 32 cm (tolerance ± 5 %), potisk - 
jednobarevný nápis + logo Fakulty zdravotnických studií - umístěné od kraje uprostřed výše jedné 
strany tašky

1 ks 25,50 25.50 70 70 21% 1 785,00 374,85 2 159,85

51 Tričko bílé - B
bílé s krátkým rukávem, gramáž min 200 g/m2. 100% bavlna, potisk trička logo + název Fakulty 
zdravotnických studií (2 bány  na přední stranč)

1 ks 114,20 114.20
3 - S .3 - M ,  
3 - L, 2 - XL

11 21% 1 256,20 263,80 1 520,00

52 Kšilt textilní
polyesterový kšilt o rozměru: průměr 18 x 5 cm (tolerance ± 5 %), barva: světlý odstín modré, s 
nastavitelným zapínáním, bilá vý šivka - logo na přední straně + nápis Fakulta zdravotnických 
studii Univerzita Pardubice na zadni straně

1 ks 82,90 82.90 8 8 21% 663.20 139.27 802,47

53 Kšiltovka textilní - B
6-ti panelová kšiltovka, materiál 100% bavlna, baň  a: světlý odstín modré, bilá výšivka - logo na 
přední stranč + nápis Fakulta zdravotnických studii Univerzita Pardubice na zadni straně

1 ks 33,50 33.50 8 8 21% 268,00 56.28 324,28

54
Dámské pouzdro na brýle v 
dárkové krabičce

dámské pouzdro na brýle včetně tmavomodré mikroutčrky s gramáží min. 220g/m2, materiál: 
koženka, magnetické zapínání, barva vnitřní výstelky šedá. vnitřní rozměr: 152 x 66 x 33 mm 
(tolerance ± 5 %). dodáno v modré dárkové krabičce s čirým plastový ch oknem, potisk - logo a 
nápis Fakultv zdravotnických studií Univerzita Pardubice z vnitřní stranv na vička

1 ks 379,90 379,90 15 15 21% 5 698,50 1 196,69 6 895,19

55 Hrnek v papírové krabičce - C
červený, uvnitř bílý. materiál: porcelán, objem 300 ml, papírová krabička s výsekem, bez potisku; 
aplikace na hrnku - potisk jednobarevný nápis a logo, z druhé strany bíle název Katedra 
tělovýchovy a sportu

1 ks 49,40 49,40 95 95 21% 4 693,00 985,53 5 678,53

56 Tričko bílé - C
bíle s krátkým rukávem, gramáž mm 200g/m. 100% bavlna, potisk trička - vpředu na levé stranč v 
hrudní části nápis a logo (2 barvy), na zadni části Inka v jeho horní části nápis Katedra 
tělovýchovy a sportu

1 ks 75.80 75,80
50 - M ,50 - 

L
100 21% 7 580,00 1 591,80 9 171,80

57 Sportovní vak - B
červený, vak se stahováním na šňůrku, která slouží místo popruhu na ramena a v dolní části je 
uchycena v rozích vaku (rohy zesílené), potisk - cela přední strana dle návrhu zadavatele Katedra 
tělovýchovy a sportu

1 ks 29.80 29.80 115 115 21% 3 427,00 719.67 4 146.67

58 Šňůrka na krk - C
červená, max. šířka šňůrky 1 - 2 cm; karabina na mobil a klíče, potisk celé šňůrky- - potisk 
jednobarevný nápis + logo

1 ks 13,50 13,50 135 135 21% 1 822,50 382.73 2 205.23

59 Kulička s pláštěnkou
barv a cen ěná, pláštěnka v PVC pouzdře s karabmeu, průměr 6.4 x 12,6 cm (tolerance 5%), potisk 
jednobarevný nápis + logo Univerzity Pardubice

I ks 19,60 19.60 110 110 21% 2 156,00 452,76 2 608,76

60 Šňůrka na krk - D
baň a zelená, max. šířka 2 cm. karabina na klíče nebo kartu, potisk celé šňůrky - potisk 
jednobarevný nápis + logo Fakulta ekonomicko-správní Univerzita Pardubice

1 ks 11,90 11.90 200 200 21% 2 380.00 499,80 2 879.80

61 Termoska
barva světle zelená, dvoustěnná termoska z nerezové oceli s uzávěrem (push), objem 500 ml, 
aplikace - laser nápis a logo Fakulty ekomomicko-správní Univerzita Pardubice

1 ks 102,00 102,00 60 60 21% 6 120,00 1 285.20 7 405,20

62 Bavlněná nákupní taška - C
zelená nákupní taška jednoduchého střihu, rozměr 38 x 42 cm (tolerance ± 5 %) se dvěma 
dlouhými uchy. vhodná k nošeni přes rameno; materiál: 100 % bavlna, min. 95 g/m2. potisk celá 
přední strana - dle návrhu zadavatele Fakulty ekonomicko-správní Univerzity Pardubice

1 ks 29,20 29,20 200 200 21% 5 840.00 1 226.40 7 066.40

63 Hrnek se lžičkou v oušku
zelený na povrchu, uvnitř bílý, bilá lžička; materiál: porcelán, objem 300 ml. aplikace loga na 
hrnku pískováni - nápis a logo Fakulty ekonomicko-správní Univerzity Pardubice

1 ks 126,50 126,50 40 40 21% 5 060,00 1 062,60 6 122.60

64 Sportovní vak - C
barv a šedá. sportov ní vak se stahov áním na šňurku. která slouží místo popruhu na ramena a v 
dolní části je uchycena v rozích vaku (rohy zesílené), potisk celá přední strana - dle návrhu 
zadavatele Fakulta ekonomicko-správní Univerzita Pardubice

1 ks 30,40 30,40 100 100 21% 3 040,00 638.40 3 678.40

65 Reflexní pásek - C
barva reflexnč žlutá, rozmčr 32 x 3.2 cm (tolerance ± 7 %), potisk - jednobarevný nápis + logo 
Fakulty ekonomicko-správní Univerzita Pardubice

1 ks 8,29 8,29 200 200 21% 1 658,00 348.18 2 006.18

66 Sada na vino
pčtidílná sada na víno v dřevěné dárkové krabičce, obsah sady: teploměr, kroužek, nálevku, zátku a 
otvírák, aplikace na krabičku - laser - nápis a logo Fakultv ekonomicko-správní Univerzita 
Pardubice

1 ks 214,20 214,20 40 40 21% 8 568.00 1 799,28 10 367.28

67
Plastové kuličkové pero s 
dotykovým hrotem pro 
smartphony

plastové, barevné provedení je uvedeno v poctu jednotek, náplň modrá, gumový gnp. doty kový 
hrot pro smartphony, potisk - dvouřádkový nápis Fakulta ckonomickosprávní Univerzita 
Pardubice

1 ks 6,09 6,09
100 - černé,

100 - stříbrné
200 21% 1 218.0( 255,78 1 473,78

68 Hliníková powerbanka

stříbrná hliníková powerbanka. kapacita baterie min. 5 000 mAh, možnost připojeni USB 
(dodáv ka včetně kabelu k propojení mobilního telefonu), dodáváno v dárkové papírové krabičce - 
aplikace na krabičce - potisk - jednobarevný nápis a logo Fakulty ekonomicko-správní Univerzita 
Pardubice

1 ks 202,60 202,60 5 10 21% 2 026.00 425.46 2 451,46

Stránka 3



Kupní smlouva Č. 0204/18 - Příloha č. 1: Položkový rozpočet - specifikace zboží

- Mini Sclfic držák s poutkem -

1  r

barevné provedeni je uvedeno v počtu jednotek, materiál kombinace kov a plast, rozměry složený 
min. 14 cm, rozložený min. 46 cm (tolerance 5 %), tlačítko na rukojeti pro snadné pořizováni 
snímku, obsahuje šňůrka na zápěstí, korektor pro otvor do sluchátek, potisk - nápis a logo Fakulta 
ckonomicko-spravni Univerzita Pardubice

1 ks 45,00 45,00
15-červený, 

15 - černý
30 21% 1 350,00 283,50 1 633,50

70 Papírová taška
bílá papírová taška s krouceným uchem, rozměr: 18 x 8 x 24 cm (tolerance 5 %), potisk celá 
přední strana - dle návrhu zadavatele Fakulty ckonomicko-správní Univerzita Pardubice

1 ks 15,20 15,20 100 100 21% I 520.00 319,20 1 839,20

71 Recyklovaný papírový 
zápisník s perem - B

materiál zápisníku a pera: recyklovaný papir, formát zápisníku A6 s min. 60 poznámkovými listy, 
pero s modrou náplní, gumička na staženi zápisníku, potisk na zápisníku - jednobarevný nápis + 
logo Fakulty ckonomicko-správní Univerzita Pardubice

1 ks 18,90 18.90 100 100 21% 1 890.00 396.90 2 286,90

72 Reflexní pásek - D
barva reflexně žlutá, rozměr 32 x 3,2 cm (tolerance ± 7 %), potisk - jednobarevný nápis + logo 
Fakulty filozofické Univerzita Pardubice

1 ks 6,95 6,95 250 250 21% 1 737.50 364,88 2 102.38

73 Obyčejná tužka s gumou - 
dřevěná - C

dřevěná tužka s pryži, ořezená, potisk - logo a nápis Fakulta filozofická Univerzita Pardubice 1 ks 3,45 3,45 250 250 21% 862,50 181,13 1 043.63

74
Recyklovaný papírový 
zápisník s perem - C

materiál zápisníku a pera: recyklovaný papir, formát zápisniku A6 s min. 60 poznámkovými listy, 
pero s modrou náplni, gumička na staženi zápisníku, potisk na zápisníku - jednobarevný nápis + 
logo Fakulty filozofické Univerzita Pardubice, potisk pera - jednobarevný nápis

1 ks 18,90 18,90 250 250 21% 4 725.00 992,25 5 717.25

75 Papírové desky s chlopněmi
světle šedé o rozměru 31 x 22,5 cm (tolerance ± 5 %), potisk - 
jednobarevný nápis + logo Fakulty filozofické Univerzita Pardubice 1 ks 16,90 16,90 250 250 21% 4 225.00 887,25 5 112,25

76 Bavlněná nákupní taška - D
světle šedá nákupní taška jednoduchého střihu, rozměr 38 x 42 cm (tolerance ± 5 %) se dvěma 
dlouhými uchy, vhodná k nošeni přes rameno: materiál: 100 % bavlna, min. 95 g/m2, potisk celá 
přední strana - dle návrhu zadavatele Fakulty' filozofická Univerzita Pardubice

1 ks 30,00 30.00 150 150 21% 4 500,00 945,00 5 445,00

77 Sportovní vak - D
barva šedá, sportovní vak se stahováním na šňůrku, která slouží místo popruhu na ramena a v 
dolní části je uchycena v rozích vaku (rohy zesílené), potisk celá přední strana - dle návrhu 
zadavatele Fakulta filozofická Univerzita Pardubice

1 ks 30.40 30.40 100 100 21% 3 040,00 638,40 3 678,40

78 Deštník - skládací
červený, ocelová konstrukce odolná proti větru (ochrana proti otočeni při větru), automatické 
otevíráni, materiál: nylon - polyester pongeé potahová látka a pouzdro; potisk deštníku - 
jednobarevný nápis + lego Fakulty filozofické Univerzita Pardubice

1 ks 152.30 152,30 50 50 21% 7 615,00 1 599,15 9214,15

79 Cestovní adaptér
barva červená, materiál plast, nun. tři výměnné nástavce na zásuvky , použitelný na celém světě, 
rozměr o45*82 mm (tolerance ± 5 %), dodáváno v papírové krabičce, potisk adaptéru - 
jednobarevný nápis + logo Fakulty filozofické Univerzita Pardubice

1 ks 57.80 57,80 50 50 21% 2 890.00 606.90 3 496,90

Celkem 259 194,50 54 430,85 313 625,35
Na každém předávacím  protokolu / faktuře bude uvedena příslušná fakulta:

OPVV Oddělení propagace a vnějších vztahu
TO Technický odbor
DFJP Dopravní fakulta Jana Pcmcra
FE1 Fakulta elektrotechniky a informatiky
KZS Fakulta zdravotnických studii
KTS Katedra tělovýchovy a sportu
FES Fakulta ckonomicko-správní
FF Fakulta filozofická

razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče

Freyova 8,190 00 Praha 9 
...... ......................... ................... 
ICO 25765647 DIČ C225765647

Stránka 4


